第１号様式－３（第３関係）
年　　月　　日

　喜多方市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　名称及び代表者の氏名

ものづくり企業振興補助金(DX推進支援事業) 交付申請書

　喜多方市補助金等の交付等に関する規則第４条第１項の規定に基づき、上記補助金の交付について、下記のとおり申請します。

記

１　補助事業の目的及び内容
　　　別紙のとおり

２　補助金交付申請額
　　　　　　　　　円

３　経費の配分と負担区分
　　　別紙のとおり

４　事業着手及び完了の予定年月日
　　　着手予定日：　　令和　　年　　月　　日
完了予定日：　　令和　　年　　月　　日

別紙（DX推進支援事業）
事業計画書
１　申請者の概要
	事業所名

	所 在 地
	〒

	代 表 者
職 氏 名

	担 当 者
職 氏 名
(TEL・FAX)

	設立(操業)
年 月 日

	業　  種

２　事業内容等（※記載内容を満たしていれば任意様式により別紙で提出可）
	事業の目的
	※事業を実施するにあたっての企業全体の背景、課題等を分析し、具体的目標を記載してください

	事業の概要

	実施体制
	事業実施場所

	事業従事者数
	　　　　　　　　　　　名

	担当者
	所　　属

	職・氏名

	電話番号

	事業の実施により見込まれる効果

（システム等の導入により現状と比較してどの程度改善が見込めるか等）
	※目標とする数値等をあげて具体的に記載してください

	事業の実施
スケジュール

３　収支予算書
　（収入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	金　　額
	内　　訳

	自己資金

	市補助金

	合　　計

　（支出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	金　　額
	内　　訳

	合　　計

４　添付書類
　①申請者の概要がわかるパンフレット等
　②導入する機器やシステム等の説明書等
　③前年度及び今年度の市税にかかる納税証明書（発行から１ヶ月以内のもの）